REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
Adresa: Re.”Reshit Collaku™, Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www hidaa.gov.al

@ DEKLARATE
: E INTERESAVE PRIVATE

PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, bashké&shortit/es dhe t&
fémijéve madhore, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publikg”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin ¢ funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- Emri - o AtEsa o Mhié'ﬁ" i';f:- -
- Alketa - Higmet Zifla
Funksioni L e e R
PROKURORE

Institucioni dhe adresa L o ,
Prokuroria e Rr. el!z;t ijqeso; eri Laoua 2) ’\cmorr R Todf Shkwra Fier.
Dataeemenmltne . o e Datzi*édor iz
funksionin gé krye,n i : ' e
01. 05. 2003 -

12. 03. 2012

Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, € ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkeshortlt /es dhe t&

fémijéve madhoré. _
Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nenshk!‘lm
Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vértere.

| Alketa ZIFLA
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t&
plotésoni né fotokopje t& ti}.
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4

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

[ 453 446( nje milion e
katergind e pesedhjete e tre
mije e katergind e dyzete e
gjashie)

Paga vjetore pé? shkak te funksionit sz Prokurore

Paga vietore per shkak te funksionit si aktor ne Teatrin * Bylis” Fier 484 300(katergind e
(bashkeshorti} tetedhjefe e kater mije e
tregind)

Honorar per pjesemarrjen ne Festivalin Nderkombelar te Filmit ne 250 000(dygind e pesedhjete
Kine. : mije)Leke

Honorar per pjesemarrjen e b. Shortit si akior ne xhirimin e filmit |~ 100 000(njegind mije) Leke
- ' T me korrik 2011,

AR R, LYAR)
Alketa ZIFLA

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t& pletésoni né fotokopj e té tU\

Té plotésohet nga zyrtar “Periodik/Vieior” 4



M DETYRIMET FINANCIARE

-_-Pershkruam holies_ : imit financiar, Shumaeshlyernga ¢

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime eti.} gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e findura nga zyrtari giaté vitit t&
deklarimit.

T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen ng fleten nr.6, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

ndja e detyrimit te
hlyer deri

rimi i méparshem
& 31 dhjetor té viti
leklarimit - = . .
hifra dhe me fjale) he me fjalg)

interes), koh&zgjatjen Aativit

| Kredi Bankare per S/'zlyhe.rjen e.Apan‘amenf banimi
Situar me 1995 me VKB te Bashkise Tepelene, sipas | 600(pesedhjete e nje (njegind e pesedhjete e |
¢ | Kontrates se Shitjes me Keste dhe Kushi, date 25. mije e gjashtegind) nje mije e njezete e

[ 200(njemije e dvgind) Leke per nje afat
| 14(katermbedhjete) vite ne sip. 44(dyzete e kater)

Paguar 54 ]Wbetur ]51 028

05. 2006, me Entin e Banesave, me kest mujor 1 Leke tete) Leke.

nt’ me viere 202 628(dygind e dy mije e

rtévititte

Té plotésohet nga zyrtari
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" Deklaroj se kam njoftuar bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore, me pasuri té regfistruar

vecmuas, té cilét:
e kané plotésuar formularin e deklarimit Il
nuk e kané plotésuar formularin e deklarimit []

Alketa ZIFLA/ |

Té plotésohet nga zyriari “Periodik/Vietor” 8
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INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné ve¢mas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasifsja 7 VoA A& 2 LT 4EM Fire g , bashkéshort/e [
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit

= g

e subjektit e KEg 7 /-
Emér, atési, mbiemér, funksion

,'L e C,/.-: .‘/["7‘{"{‘ 7 —7 Y 4 (-c./)

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 ""Pér parandalimin ¢ konfliktit
té interesave n€ ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété ri, Mbiemri, NellSth'l

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje L ¢ W/ [ COS Ao e
gé nuk éshié e vérteté il b3 ol . Ld /
Té plotésohet nga piesétari i famifjes me pasuri vecmas “Periodik/Vietor” &
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DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

u ndodhen,

é
méparshém deri '
i dhe burim
=
Nése ky format &shté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té ti).
Té plotésohet nga pjesétari | fumiljes me pasuri vegmas “Periodik/Vieror” 1 1
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar ¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, ligensa
dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

o NE& rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t& pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t€ drejtat ¢
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né
31 dhjetor t& vitit t& deklarimit

*_ . Pershkruanl hoil'
@ ardhura, emer

nstitucionit, 1organizates
v hurat, adresa , nr. i regjistr

- objekti i veprlmtaris_ orgamzates, funlmom dhe
~ angazhimit nga di :
" deklarimit

t& krijuara,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKY DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né 31
dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.. ‘

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare i€ pasgyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tvre.

. Pérshkruani hollé
-+ shumén totale n

- dhe té mbarimi
~ kontratés dh,
-~ Pér kr_edl_te banka
- interes), kohgzgjatjen (

' “:'e,detyrlmit te
pa shlyer deri
h]et(ar té vmt e

Shiima e shlyer nga
deklarimi i méparshé:
ri né 31 dhjetor té vm
deklarimit:
_e”shlfra dhe me t}

slufra dhe me fj ale) j
in p.ai-_!-mteres -

,‘_,,a}:iwin) dhe Resﬂ m jor.

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

7é plotésohet nga piesélari | familjes me pasuri vegmas “Periodik/Vieor” 12





